MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0230/2022                                                                    Em 30 de agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste requerer que a sustentação oral para defesa nos
processos legislativos referentes às contas de 2017 e 2018 da Prefeitura do Município de
Araraquara se dê no dia 5 de setembro de 2022.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4DYM1BF6H3HB9649
		2022-08-30T15:32:55-0300